
                        Państwowa Szkoła Muzyczna I st. 
 im. Andrzeja Kurylewicza 
ul. Piłsudskiego 11      tel. 77   410 12 61 
46-100 Namysłów      fax. 77  410 12 61 

               e-mail: sekretariat@psmnamyslow.pl 
__________________________________________________________ 

                                                                                        Namysłów, 23 października 2025 r. 

SK.233.1.2025 

 

 

Ogłoszenie o zbędnych i zużytych składnikach  
majątku ruchomego przeznaczonych do sprzedaży 

 

Dyrektor Państwowej Szkoły Muzycznej I st. im. Andrzeja Kurylewicza  

w Namysłowie, działając na podstawie przepisów Rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania 

składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz.U. z 2025 poz. 

228) informuje, że posiada zbędne i zużyte składniki rzeczowe majątku ruchomego 

przeznaczone do sprzedaży, których szczegółowy wykaz znajduje się w załączniku nr 1 

do ogłoszenia. 

Miejsce i termin składania ofert: 

Oferty należy składać do dnia 6 listopada 2025 roku do godziny 11:00  

w zaklejonych kopertach z opisem „Oferta – sprzedaż zbędnych i zużytych urządzeń” 

w sekretariacie Państwowej Szkoły Muzycznej I st. im. Andrzeja Kurylewicza przy  

ul. Józefa Piłsudskiego 11, 46-100 Namysłów. 

 

Ze stanem technicznym składników majątku ruchomego wskazanych w załączniku  

nr 1 można zapoznać się w siedzibie Państwowej Szkoły Muzycznej I st.  

w Namysłowie, po uprzednim umówieniu terminu – tel. 77 410 12 61. 

Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta:  

1. Oferty należy składać w zaklejonych kopertach z opisem „Oferta – sprzedaż 

zbędnych i zużytych urządzeń”.  

2. Minimalna zawartość formularza oferty:  

a. Imię, nazwisko i miejsce zamieszkania lub firmę i siedzibę Kupującego 

wraz z danymi kontaktowymi (telefon oraz email). 



b. Oferowana cena zakupu i warunki jej zapłaty. 

c. Oświadczenie, iż Kupujący pozostaje związany ofertą – 14 dni od 

terminu złożenia i otwarcia ofert. 

d. Oświadczenie Kupującego, że zapoznał się ze stanem składnika 

rzeczowego majątku ruchomego będącego przedmiotem przetargu 

publicznego albo że ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające  

z rezygnacji z zapoznania się ze stanem tego składnika. 

 

Organizatorowi przetargu publicznego przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez 

wybrania którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyn. 

 

Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli:  

a. została złożona przez Kupującego po wyznaczonym terminie,  

b. nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa w wymaganiach, 

jakim powinna odpowiadać oferta, lub są one niekompletne, nieczytelne 

lub budzą inną wątpliwość, zaś jej uzupełnienie lub złożenie wyjaśnień 

mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę.  

c. Komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta o odrzuceniu 

oferty. 

Planowany termin zawarcia umowy sprzedaży składnika rzeczowego majątku 

ruchomego: 

a. zawarcie umowy sprzedaży nastąpi niezwłocznie po zamknięciu 

przetargu publicznego, ale nie dłużej niż w terminie związania ofertą,  

b. nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie 

dłuższym niż 7 dni od dnia zawarcia umowy sprzedaży.  

Wydanie przedmiotu sprzedaży następuje niezwłocznie po zapłaceniu przez nabywcę 

ceny nabycia. 

 

Dyrektor Szkoły 

Jacek Rybitw 
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